ПРИКАЗ № 9-п от19 января 2023 года

по финансовому управлению администрации города Минусинска

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Минусинска от 28.12.2022 № 148-п «Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города
Минусинска»

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь подпунктом 5 пункта 3.1 раздела 3 Положения о

финансовом управлении администрации города Минусинска, утвержденного
решением Минусинского городского Совета депутатов от 18.02.2021 №38-
228р, в целях организации исполнения бюджета города, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ финансового управления администрации города Минусинска
от 28.12.2022 № 148-п «Об утверждении Порядка составления и ведения
кассового плана исполнения бюджета города Минусинска» внести
изменения:

приложение № 10 к Порядку составления и ведения кассового плана
изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу;

добавить приложение №11 к Порядку составления и ведения кассового
плана согласно приложению №2 к настоящему приказу.

2. Отделу учета и отчетности исполнения бюджета разметить настоящий
приказ на официальном сайте (уулу.шизтэК-Яп24.ги).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя управления — начальника бюджетного отдела Брагину Оксану
Евгеньевну.

4. Приказ вступает с момента подписания и распространяет действие с
01.01.2023 года.

Руководитель управления 79 Е.В. Гейль

С приказом работник ознакомлен:
«9» 01 2023 г. ./.

(подпись)

(нофэгэт

‘ОИФ)

чиэтинкопэИ

(иэинпоп

еяяодфишов@)

(азии!

он)

виноняеаиА

чиотипочохА

о1отИ

етот

вииАЭ

пот

вии^Э

пол

виилЭ

вии

вешоО

ехиньотои

по

елиньоги

эинезонзииЕеН

05

"ОА

:винэдэиеи

19пинии

:эинечонэО

`иипедэпо

пи|,

05

в

19ж1о10

елипифэг

винезодиэнениф

олэнно41Ана

зохиньолои

чэиноо4

я

иинэнэизи

иинэээня

о

эинэкиогоз

д

енеии

0.1030998х

винэпэя

и

вИНЭиЯе1009

АЯИЕо]

]я

ОТ

5

эинэжония

|

Н-6

М

$00<`Т0’6Т

то

вхониэдний

еодол

иипедлоинииие

виноичеацА

олочоэнениф

Аехийи

я

1
5

эинэжони

1

(тэжиото

олэшеяьниопои

“енел4о

эинеяономиен)

вяэниэАний

епо4ол

иипедтэинииие

эинэгяе

ИА

эочоэнениф

еиэпло

олохоэБиионохеЕ

хинчиьеН

ииЧэтиелтхАо

ионнечозикейтноп

дозяэЧи

чкотинояохА

ОЛТОТИ

икэп

зопохов

4

винезоЧиэнениф

«нолеь

зотохов@

|п/и

вииАЭ

ЯЧЯ

5

пом

эинэгавапенН

ви

195)

Акополэжио

Ч

неги

5№

`итеьэн

в

ы

05

10

№

эинечодиэнениф

ен

ехаве$

энеии

олояозоех

винопоя

и

БИНЭИЯ

1209

АЯИЕао]]

И
№

эинэжони

|

П-6

5
550

ТО’6Т

то

вхониэАний

епо4дол

иипе4тоинииие

винэнаяванА

олояоэнениф

Аввхи4и

х

С
5

эинэжони

(иипезинело

эинеяоноииен)